
 

 

 

 

 
 
  

VIALE T IZ IANO,  74 -  00196  •  ROMA • I TAL IA   

T .  +39 0691684005 • F .  +39 06916840 29  

gs@f is r . i t  •  gs@pec. f i s r . i t  •  www. f i s r . i t   
 

Delibera n. 3 del 8 ottobre 2021 

 

LA COMMISSIONE di TESSERAMENTO 

DELLA FEDERAZIONE ITALIANA SPORT ROTELLISTICI  

 

composto dagli Avv.ti: 

 

Antonio Buttazzo – Presidente f.f.  

Gregorio Stanizzi – Componente 

Alessandro Avagliano – Componente supplente 

 

riunitasi i l  giorno 8 ottobre 2021 presso gli u ffici federali per l’esame della 

domanda di scioglimento del vincolo presentata dall’Avv. Antonella 

Centonze per conto dell’atleta MARZILIANO DONATO MARIANO;  

 

PREMESSO CHE 

 

Questa Commissione di Tesseramento: 

➢  ha esaminato la documentazione prodotta in att i ;  

DELIBERA 

- con riferimento a: Marziliano Donato Mariano 

Sussistenza dei presupposti di cui all’art. 20 comma 4 lettera b/c e 21 del R.O.; Si 

dà atto che la Società non ha preso posizione in merito cosi implicitamente 

confermando quanto dedotto dall’istante; 

 

Premesso quanto sopra 

DICHIARA  cessato i l vincolo sportivo dell’atleta  MARZILIANO DONATO 

MARIANO (ASD GREEN ROLLER- Cod. 2976). 

 

      F.to Avv. Antonio Buttazzo – Presidente f.f.  

              F.to Avv. Gregorio Stanizzi – Componente 

      F.to Avv. Alessandro Avagliano –              

      Componente supplente  
 


